
UCHWAŁA NR XXI/344/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/172/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r.
w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. W treści uchwały nr XX/172/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie zasad 
i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa z dnia
2 lipca 2003 r. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Propozycje rozpatruje Komisja Główna.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F293DF90-8730-48B9-BEF8-B31209B2BFDE. Podpisany Strona 1




